consommateurs, particulièrement dans l'information des consommateurs et dans la sécurité des denrées 
alimentaires pour les consommateurs, 
Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique, 
Nous avons arrêté et arrêtons : 
Article 1er. Une subvention de trente-sept mille cinq cents euros (37.500 euros) est accordée au 
C.R.I.O.C pour le financement d'une étude sur la perception par les consommateurs de l'étiquetage 
nutritionnel. 
Art. 2. Les modalités d'exécution de l'étude, qui sera réalisée durant une période de 1 an maximum 
prenant cours à la notification du présent arrêté et se terminant, au plus tard, le 30 novembre 2004, sont